



INGREDIENTS

cogumelos laminados (cogumelos laminados, água, sal, regulador de acidez (ácido cítrico), antioxidante (ácido ascórbico), SULFITOS), vinho da Madeira (SULPHUR DIOXIDE / SULPHITES), manteiga com sal (NATA pasteurizada, sal, fermentos LÁCTEOS), farinha de trigo tipo 55 (GLUTEN), caldo de carne, cubos (sal, gordura vegetal hidrogenada e não hidrogenada (palma), intensif. sabor (E621, E629, E631), extrato de carne, açúcar, xarope de caramelo, cebola, maltodextrina, cenoura, salsa, aromas, AIPO), molho inglês (água, vinagre de álcool, sal, açúcar amarelo, molho de SOJA (água, SOJA, TRIGO, sal), melão, corante (E150d), extrato de MALTE e de tamarindo, especiarias), louro, folha, cebola, crua, alho, cru, sal, pimenta branca, grão.

NUTRITIONAL DECLARATION (por 100g)

Energy: 0 KJ / 0 Kcal

Lipids: 0.00 g,

of which Saturated: 0.00 g

Carbohydrates: 0.00 g,

of which Sugars: 0.00 g

Fiber: 0.00 g

Proteins: 0.00 g

Salt: 0.96 g

ALLERGENS



Contains: Gluten, Soybeans, Milk, Celery, Sulphur dioxide / sulphites

PRODUCT CHARACTERISTICS

Commercial Name: Bifinhos com Molho Mostarda

Conservation Instructions: Consumo Imediato

Packed by: Sabor e Arte Coimbra - R. Fernandes Martins Lt 19 loja Tz - 3030-300 Coimbra

Validity: Consumo Imediato